
 

  

 

 

2015 年 年末特別レッスン スケジュール 

Ｃコート Ａコート Ｂコート Ｄコート Ｅコート Ｃコート Ａコート Ｂコート Ｄコート Ｅコート Ｃコート Ａコート Ｂコート Ｄコート Ｅコート

HP

初級 初中級 中級 田上

初級 初中級 初中級 中級 株竹 江口 禰占

４名限定 小林 江口 ４名限定 佐藤　秀 禰占 ４名限定 HP

有川 外山 高林 有川 外山 田上

小川

HP

初級 初中級 中級 高林

４名限定 初中級 中級 ４名限定 初級 初中級 女性中級 男性中級 禰占 外山 江口

小林 有川 江口 小川 佐藤　秀 有川 禰占 田中 HP

ﾚﾝﾀﾙｺｰﾄ 株竹

HP

高林

15:30 15:30

入門 入門

小林 HP HP 佐藤　秀 HP HP

高林 両角 小川 沼田

外山 田上

HP HP 外山 HP HP

ﾚﾝﾀﾙｺｰﾄ 高林 両角 ﾚﾝﾀﾙｺｰﾄ 小川 沼田

1面8名 ¥4,320

1面6名 ¥4,320
1面4名 ¥4,320

ボレー サービス 1面8名 ¥6,480
矯正レッスン 矯正レッスン お一人様 ¥1,620
４名限定 入門 初級 初中級 中級 ４名限定 入門 初級 初中級 中級 お一人様 ¥5,400

禰占 田上 両角 田中 中尾 外山 田上 前田 田中 中尾 1面4名 ¥2,700
1面5名 ¥4,320

初級 初中級 中級 初級 初中級 中級

中尾 田上 禰占 田中 中尾 田上 外山 田中

ラリー＆ゲーム講座

レンタルコート

ジュニアＳ

イエローボール大会

定員：6名

お一人様　￥1,620

11:30

12:30

バックハンド

矯正レッスン

ラリー＆ゲーム講座 フォアハンド

矯正レッスン

ボレー講座 ラリー＆ゲーム講座

12/29（火） 12/30（水） 12/31（木）

9:30 9:30 9:30
グラウンドストローク講座 ストローク講座フォアハンド

矯正レッスン

バックハンド

矯正レッスン

バックハンド

矯正レッスン

初中級・中級 グラウンドストローク講座

22:45 22:45

18:00

20:45 20:45
ゲーム講座

18:30 18:30
ゲーム講座 ボレー講座

ショットクリ

ニック

HPヒッティングパートナー

20:30 20:30

たくさん

ラリー

たくさん

ラリー

11:30

12:30

14:30

15:00

14:30

15:00

みっちり

ストローク

みっちり

ストロークジュニア４

グリーンボール大会

11:30

12:30

17:00

16:0016:00
定員：8名

 男女別　ダブルス試合 ジュニア２

定員：各4ペア レッドボール大会

120分レッスン矯正

120分レッスン

120分レッスン（Cコート）

1ペア：　￥5,400

16:00

お一人様　￥1,620

定員：12名

お一人様　￥1,620

(12:30～

17:00)

（15:45～17:00）

13:30

14:30

ﾚﾝﾀﾙｺｰﾄ ﾚﾝﾀﾙｺｰﾄ

17:00

ショットクリニック

ショットクリ

ニック

18:00

グラウンドストローク講座

18:00

17:00

(17:15～

18:15)

(17:15～

18:15)

180分レッスン

ジュニア試合

初中級・中級試合

 

ネオインドアテニススクール西新井 

〒東京都足立区西新井本町 5-3-25 

☎ 03-3840-0600 

12/30～12/31 ｵｰﾙﾅｲﾄﾃﾆｽ (23:30～翌朝 5:00)               

お一人様：8,100 円                 

定員：24名 

ご注意事項 

① 当日でも空きがあればお入りいただけますが定員がございます

のでお早めにお申し込み下さい。 

② キャンセルは、前日まで無料です。 ※当日は、全額頂きます。 

③ ビジターでの参加は、現会員様同伴の上ご参加いただけます。 

 


