

2015年 年末特別レッスン スケジュール

12/29 (火)					12/30 (水)					12/31 (木)				
Cコート	Aコート	Bコート	Dコート	Eコート	Cコート	Aコート	Bコート	Dコート	Eコート	Cコート	Aコート	Bコート	Dコート	Eコート
9:30 フォアハンド矯正レッスン 4名限定 有川	初中級・中級 男女別 ダブルス試合 定員：各4ペア 1ペア： ¥5,400 外山 高林	グラウンドストローク講座 初級 小林 初中級 江口	9:30 パックハンド矯正レッスン 4名限定 有川	ジュニア2 レッドボール大会 定員：12名 お一人様 ¥1,620 小川	ストローク講座 初中級 佐藤秀 中級 補占	9:30 パックハンド矯正レッスン 4名限定 外山	グラウンドストローク講座 初級 株竹 初中級 江口 中級 補占	HP 田上						
11:30 パックハンド矯正レッスン 4名限定 小林		ラリー＆ゲーム講座 初中級 有川 中級 江口	11:30 フォアハンド矯正レッスン 4名限定 小川	ボレー講座 初級 佐藤秀 初中級 有川	ラリー＆ゲーム講座 女性中級 補占 男性中級 田中	11:30 ラリー＆ゲーム講座 初級 補占 初中級 外山 中級 江口	HP 高林							
12:30			14:30			13:30 レンタルコート (12:30～17:00)		HP 株竹						
14:30			15:00		みっちりストローク入門 佐藤秀	14:30 レンタルコート (15:45～17:00)		HP 高林						
15:00 みっちりストローク入門 小林	ジュニア4 グリーンボール大会 定員：8名 お一人様 ¥1,620 外山 田上	HP 高林 HP 両角	15:30 ジュニアS イエローボール大会 定員：6名 お一人様 ¥1,620	HP 小川 HP 沼田	15:30 レンタルコート (17:15～18:15)	16:00								
16:00 レンタルコート (17:15～18:15)		HP 高林 HP 両角	16:00 レンタルコート (17:15～18:15)	HP 小川 HP 沼田	17:00									
17:00			17:00		サービス矯正レッスン 4名限定 外山	18:00								
18:00 レンタルコート (17:15～18:15)			18:00 レンタルコート (17:15～18:15)	たくさんラリー 初級 田上	18:30 サービス矯正レッスン 4名限定 外山	18:30 ポレー講座 初級 前田 初中級 田中 中級 中尾	18:00							
18:30	ポレー矯正レッスン 4名限定 補占	たくさんラリー 入門 田上 初級 両角	18:30	たくさんラリー 入門 田上	20:45 レンタルコート	20:45 ショットクリニック 中尾								
20:30		ゲーム講座 初中級 田中 中級 中尾	20:30	初級 前田 初中級 田中 中級 中尾										
20:45			20:45			22:45								
22:45	レンタルコート	ショットクリニック 中尾	22:45	レンタルコート	ショットクリニック 中尾	ゲーム講座 初級 田上 初中級 外山 中級 田中								

ご注意事項

- ① 当日でも空きがあればお入りいただけますが定員がございますのでお早めにお申し込み下さい。
- ② キャンセルは、前日まで無料です。 ***当日は、全額頂きます。**
- ③ ビジターでの参加は、現会員様同伴の上ご参加いただけます。

12/30～12/31 オーク付テニス (23:30～翌朝5:00)
お一人様：8,100円
定員：24名

ネオインドアテニススクール西新井
〒東京都足立区西新井本町 5-3-25

☎ 03-3840-0600

120分レッスン	1面8名	¥4,320
120分レッスン (Cコート)	1面6名	¥4,320
120分レッスン矯正	1面4名	¥4,320
180分レッスン	1面8名	¥6,480
ジュニア試合	お一人様	¥1,620
初中級・中級試合	お一人様	¥5,400
HPヒッティングパートナー	1面4名	¥2,700
ショットクリニック	1面5名	¥4,320